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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen til orientering. 
 
 
Saksopplysninger 
Virksomhetsbesøk er et av kontrollutvalgets verktøy. I departementets veileder 
“Kontrollutvalsboka”, står det på s. 33 følgende om virksomhetsbesøk: 
  
"For å bli kjent med den kommunale forvaltninga og for at tilsette i kommunen skal bli kjende 
med kontrollutvalet, kan utvalet vitje ulike kommunale verksemder. Dette kan også omfatte 
kommunale føretak og selskap. Fleire kontrollutval har etablert ein slik praksis. 
Kontrollutvalet initierer og gjennomfører vitjingane i samarbeid med sekretariatet. Kor mykje 
arbeid som blir lagt ned i samband med desse vitjingane, kan tilpassast kva informasjon 
kontrollutvalet har bruk for, og korleis ressurssituasjonen deira er. 
 
Føremålet med verksemdsbesøk er mellom anna å 
■ bli kjent med verksemda og å gjere kontrollutvalsarbeidet kjent i kommunen 
■ undersøkje generelt om krav til internkontroll er kjende i verksemda, og om sentrale 
føringar knytte til til dømes etikk er kommuniserte 
■ sjekke utvalde område som til dømes HMT, offentlege anskaffingar og liknande ved å få 
orientering om og innsyn i system og rutinar 
■ få innspel til risikoanalysane og planarbeidet til kontrollutvalet Kontrollutval som ynskjer å 
etablere ein fast praksis med verksemdsbesøk, kan utarbeide ein prosedyre for slike besøk. 
Planlagde besøk kan også inngå i ein eventuell årsplan for kontrollutvalet." 
  
Kontrollutvalget starter møtet den 19. juni med å besøke Staup helsehus, og samtidig få en 
orientering om prosjektet framtidas helse i Levanger v/Jangaard.  
 
Utvalget fattet i forrige møte vedtak om at det ønsker følgende informasjon: 

• "Utvalget ønsker å få kjennskap til 
•  hvilke omsorgsoppgaver Staup helsehus har 
•  hvordan det løser disse oppgavene 
• hvilke utfordringer helsehuset eventuelt oppfatter at det kan få framover 

  
Framtidas helse: 
hvordan en tenker å møte et økende antall innbyggere med omsorgsbehov." 
  
I tillegg ønsket utvalget en omvisning. 
 
 
Informasjon om Staup helsehus, fra hjemmesiden: 
"I flotte omgivelser på Staup er det bygget et tidsriktig og moderne helsehus med ambisjoner 
om å kunne gi et spesielt godt helsefremmende tilbud til våre innbyggere. 
 
Helsehuset har til sammen 44 døgnplasser, fordelt på 4 avdelinger. Dette er kommunale 
korttidsplasser og langtidsplasser for palliasjon, rehabilitering, behandling, utredning, 
avlastning og demens. Kommunens akutte døgnplasser er også lokalisert her. 



 
Levanger kommune har som overordnet mål å bidra til at hver enkelt tjenestemottaker 
opplever mestring i egen hverdag. Dette gjøres gjennom å fokusere på den enkelte 
tjenestemottakers ressurser uavhengig av helse- og livssituasjon. Ved å innarbeide 
helsefremmende og habiliterende/ rehabiliterende elementer i de tiltak som iverksettes, 
ønsker vi å bidra til opplevelse av helse og deltagelse. 
 
Kommuneplanens samfunnsdel 2021-2030 presenterer fire satsningsområder. 
Et satsingsområde er: "Levanger, en samskapende kommune" 
Å være samskapende innebærer å se på kommunen som en arena for samarbeid, der man 
i fellesskap kan skape verdier som er viktig for befolkningen og samfunnet. 
Med utgangspunkt kommuneplanens samfunnsdel og den enkelte innbyggers behov for 
oppfølging ønsker vi å bidra til å bidra til livskvalitet, verdighet og tilhørighet. 
Innbyggerinvolvering eller personsentrert omsorg er sentral i tjenesten og som ansatt i vår 
avdeling vil du møte både utfordringer og muligheter." 
  
Kontrollutvalget oppsummerer besøket muntlig, og fatter vedtak.  Hvis det skulle komme 
frem opplysninger som gjør at kontrollutvalget ønsker å gå videre med noe tema, fatter 
utvalget vedtak om dette (ytterligere orientering fra administrasjonen, forvaltningsrevisjon, 
undersøkelse, orientere kommunestyret mv.) 
  
Vurdering 
Sekretariatet foreslår at informasjonen som er gitt under besøket tas til orientering. 
  
 
 


